
UCHWAŁA NR VI/33/2024 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr LVII/344/2023 na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 
Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Szczutowo na rok 2024 Nr LVII/344/2023 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 29 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu ustala się  w wysokości 30.136.295,05 zł, z tego:  a. bieżące 23.960.152,63 zł, b.
 majątkowe 6.176.142,42 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”,. 

2. paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu ustala się w wysokości 31.976.252,88 zł, z tego: a. bieżące 23.822.672,77 zł, b.
 majątkowe 8.153.580,11 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały”,. 

3. paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne nieobjęte wykazem przedsięwzięć WPF 
realizowane w roku 2024, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”,. 

4. paragraf 8 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Józef Topolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32CAC565-FAC3-4F8F-B379-0E9E2650FAE2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 33 044,00 -744,00 0,00 32 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    33 044,00 -744,00 0,00 32 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 744,00 -744,00 0,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 059 200,18 0,00 36 972,40 1 096 172,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

568 885,64 0,00 0,00 568 885,64 

    1 059 200,18 0,00 36 972,40 1 096 172,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

568 885,64 0,00 0,00 568 885,64 

   Wpływy z różnych dochodów 1 600,00 0,00 17 372,40 18 972,40 

   
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

0,00 0,00 19 600,00 19 600,00 

852   Pomoc społeczna 1 005 457,60 -57 193,00 0,00 948 264,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

    1 005 457,60 -57 193,00 0,00 948 264,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32CAC565-FAC3-4F8F-B379-0E9E2650FAE2. Podpisany Strona 1



   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

518 833,00 -57 193,00 0,00 461 640,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 600,00 0,00 4 549,68 24 149,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    19 600,00 0,00 4 549,68 24 149,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

19 600,00 0,00 4 549,68 24 149,68 

855   Rodzina 2 014 637,20 -28 085,00 276,00 1 986 828,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 014 637,20 -28 085,00 276,00 1 986 828,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 730,00 0,00 100,00 830,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 985 174,00 -28 085,00 176,00 1 957 265,00 

926   Kultura fizyczna 10 698,04 0,00 25 000,00 35 698,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    10 698,04 0,00 25 000,00 35 698,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

bieżące razem: 23 979 376,55 -86 022,00 66 798,08 23 960 152,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

643 885,64 0,00 0,00 643 885,64 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32CAC565-FAC3-4F8F-B379-0E9E2650FAE2. Podpisany Strona 2



 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 176 142,42 0,00 0,00 6 176 142,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

109 079,00 0,00 0,00 109 079,00 

Ogółem: 30 155 518,97 -86 022,00 66 798,08 30 136 295,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

752 964,64 0,00 0,00 752 964,64 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32CAC565-FAC3-4F8F-B379-0E9E2650FAE2. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 515 243,27 286 768,27 286 768,27 24 500,00 262 268,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 228 475,00 4 228 475,00 0,00

-106 944,00 -4 744,00 -4 744,00 -3 192,38 -1 551,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 200,00 -102 200,00 0,00

102 200,00 102 200,00 102 200,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 510 499,27 384 224,27 384 224,27 21 307,62 362 916,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 126 275,00 4 126 275,00 0,00

10 744,00 10 744,00 10 744,00 0,00 10 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-744,00 -744,00 -744,00 0,00 -744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 504 451,27 275 976,27 275 976,27 24 500,00 251 476,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 228 475,00 3 228 475,00 0,00

-106 200,00 -4 000,00 -4 000,00 -3 192,38 -807,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 200,00 -102 200,00 0,00

102 200,00 102 200,00 102 200,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500 451,27 374 176,27 374 176,27 21 307,62 352 868,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 126 275,00 3 126 275,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 70 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 70 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 970 585,95 4 970 585,95 4 656 785,65 3 883 471,00 773 314,65 0,00 262 800,30 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 144,00 21 144,00 21 144,00 0,00 21 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 991 729,95 4 991 729,95 4 677 929,65 3 883 471,00 794 458,65 0,00 262 800,30 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 402 439,80 4 402 439,80 4 395 239,50 3 820 174,00 575 065,50 0,00 7 200,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 644,00 18 644,00 18 644,00 0,00 18 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 421 083,80 4 421 083,80 4 413 883,50 3 820 174,00 593 709,50 0,00 7 200,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 956,00 182 956,00 182 956,00 0,00 182 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 456,00 185 456,00 185 456,00 0,00 185 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 164,72 344 164,72 248 164,72 48 810,00 199 354,72 60 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 164,72 344 164,72 248 164,72 48 810,00 199 354,72 60 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 187 080,11 9 187 080,11 8 321 113,99 6 680 646,86 1 640 467,13 0,00 265 530,00 600 436,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 025,00 -18 025,00 -18 025,00 0,00 -18 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 241,40 155 241,40 155 241,40 137 844,00 17 397,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 324 296,51 9 324 296,51 8 458 330,39 6 818 490,86 1 639 839,53 0,00 265 530,00 600 436,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75410
Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32CAC565-FAC3-4F8F-B379-0E9E2650FAE2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

6 474 334,83 6 474 334,83 6 252 234,83 5 283 259,50 968 975,33 0,00 222 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 025,00 -18 025,00 -18 025,00 0,00 -18 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 869,00 137 869,00 137 869,00 137 844,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 594 178,83 6 594 178,83 6 372 078,83 5 421 103,50 950 975,33 0,00 222 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 436,12 600 436,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 436,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 372,40 17 372,40 17 372,40 0,00 17 372,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 808,52 617 808,52 17 372,40 0,00 17 372,40 0,00 0,00 600 436,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 847,57 147 847,57 147 847,57 40 000,00 107 847,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 847,57 147 847,57 147 847,57 40 000,00 107 847,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 847,57 146 847,57 146 847,57 40 000,00 106 847,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 847,57 146 847,57 146 847,57 40 000,00 106 847,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 193 228,25 2 193 228,25 1 277 610,33 929 001,57 348 608,76 16 600,00 875 017,92 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-152 437,00 -152 437,00 -56 910,00 -39 591,70 -17 318,30 0,00 -95 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 044 791,25 2 044 791,25 1 221 200,33 889 409,87 331 790,46 16 600,00 782 990,92 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 532,00 12 532,00 12 532,00 0,00 12 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 032,00 13 032,00 13 032,00 0,00 13 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 190,00 291 190,00 8 190,00 4 786,80 3 403,20 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 935,00 -56 935,00 -1 659,00 -1 196,70 -462,30 0,00 -55 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 255,00 234 255,00 6 531,00 3 590,10 2 940,90 0,00 227 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 400,00 162 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 900,00 165 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 101,41 962 101,41 950 994,41 828 006,72 122 987,69 0,00 11 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 427,00 -16 427,00 -16 176,00 0,00 -16 176,00 0,00 -251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 674,41 945 674,41 934 818,41 828 006,72 106 811,69 0,00 10 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 229,60 101 229,60 101 129,60 91 835,73 9 293,87 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 075,00 -39 075,00 -39 075,00 -38 395,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 154,60 62 154,60 62 054,60 53 440,73 8 613,87 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32CAC565-FAC3-4F8F-B379-0E9E2650FAE2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 600,00 -19 600,00 -19 600,00 0,00 -19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 149,68 24 149,68 24 149,68 24 149,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 149,68 24 149,68 24 149,68 24 149,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 600,00 -19 600,00 -19 600,00 0,00 -19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 149,68 24 149,68 24 149,68 24 149,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 149,68 24 149,68 24 149,68 24 149,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 106 635,20 2 106 635,20 340 115,20 254 685,92 85 429,28 0,00 1 766 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 685,00 -53 685,00 -11 985,00 -1 900,00 -10 085,00 0,00 -41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 876,00 16 876,00 16 876,00 16 600,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 069 826,20 2 069 826,20 345 006,20 269 385,92 75 620,28 0,00 1 724 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 938 281,00 1 938 281,00 171 761,00 169 480,00 2 281,00 0,00 1 766 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 600,00 -43 600,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 -41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 600,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 911 381,00 1 911 381,00 186 561,00 184 180,00 2 381,00 0,00 1 724 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,00 378,00 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554,00 554,00 554,00 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 796,00 48 796,00 48 796,00 0,00 48 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 085,00 -1 085,00 -1 085,00 0,00 -1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 711,00 47 711,00 47 711,00 0,00 47 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054 776,68 1 979 776,68 1 979 776,68 154 773,00 1 825 003,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 061 776,68 1 986 776,68 1 986 776,68 154 773,00 1 832 003,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

154 650,00 154 650,00 154 650,00 24 273,00 130 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 650,00 161 650,00 161 650,00 24 273,00 137 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538 234,00 283 234,00 43 234,00 0,00 43 234,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 000,00 1 255 000,00 0,00

-24 334,00 -24 334,00 -24 334,00 0,00 -24 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 190,00 0,00

1 514 090,00 258 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 190,00 1 255 190,00 0,00

298 234,00 43 234,00 43 234,00 0,00 43 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00

-24 334,00 -24 334,00 -24 334,00 0,00 -24 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 190,00 0,00

274 090,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 190,00 255 190,00 0,00po zmianach 190 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 190 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 190 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85322 Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32CAC565-FAC3-4F8F-B379-0E9E2650FAE2. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

83 917,56 83 917,56 44 517,56 1 475,00 43 042,56 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 917,56 108 917,56 69 517,56 1 475,00 68 042,56 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 917,56 83 917,56 44 517,56 1 475,00 43 042,56 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 917,56 108 917,56 69 517,56 1 475,00 68 042,56 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 995 476,80 23 729 886,69 19 017 663,89 12 126 883,06 6 890 780,83 369 296,00 3 449 908,22 675 436,12 0,00 217 582,46 8 265 590,11 8 265 590,11 0,00

-387 525,00 -275 325,00 -138 098,00 -44 684,08 -93 413,92 0,00 -137 227,00 0,00 0,00 0,00 -112 200,00 -112 200,00 0,00

368 301,08 368 111,08 364 611,08 188 593,68 176 017,40 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 190,00 190,00 0,00

31 976 252,88 23 822 672,77 19 244 176,97 12 270 792,66 6 973 384,31 369 296,00 3 316 181,22 675 436,12 0,00 217 582,46 8 153 580,11 8 153 580,11 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 190 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32CAC565-FAC3-4F8F-B379-0E9E2650FAE2. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 

Dział Rozdział Zadanie Wartość w zł

010 01044
Przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenie Gminy 

Szczutowo 276 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wola Stara - Karlewo 310 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mierzęcin 80 000,00

900 90001 Przyczepa skorupowa 75 000,00

921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Blinnie 190 000,00

921 92109 Budowa altany w Podlesiu 65 190,00

996 190,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32CAC565-FAC3-4F8F-B379-0E9E2650FAE2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

010 01095 Pozostała działalność 940 257,90 940 257,90 940 257,90

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 10 000,00 10 000,00

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 63 297,00 63 297,00 63 297,00

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
918,00 918,00 918,00

751 75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

132 109,00 132 109,00 132 109,00

751 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 48 299,00 48 299,00 48 299,00

752 75224 Kwalifikacja wojskowa 592,60 592,60 592,60

801 80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezplatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materialów 

ćwiczeniowych

36 846,14 36 846,14 36 846,14

852 85215 Dodatki mieszkaniowe 224 255,00 224 255,00 224 255,00

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 004,00 10 004,00 10 004,00

852 85295 Pozostała działalność 227 381,00 227 381,00 227 381,00

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneo oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 909 000,00 1 909 000,00 1 909 000,00

855 85503 Karta Dużej Rodziny 554,00 554,00 554,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

47 711,00 47 711,00 47 711,00

Razem 3 651 224,64 3 651 224,64 3 651 224,64

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32CAC565-FAC3-4F8F-B379-0E9E2650FAE2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Szczutowo dokonała zmian w :           
Planie dochodów Gminy Szczutowo na rok 2024: 
 Dz. 600 Transport i łączność - zmniejszenie o kwotę 744,00 zł  dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 394/2024 z dnia 15 listopada 2024 r. zostały zmienione 
plany dotacji celowych dla jednostek samorządu terytorialnego. Zmiany w planie następują w 
związku z nadwyżką środków finansowych przeznaczonych na finansowanie zadania zleconego 
z zakresu administracji rządowej, związanego  
z organizacją bezpłatnego transportu wyborców w dniu wyborów (wybory do PE); 

 Dz. 801 Oświata i wychowanie – zwiększenie o kwotę 36.972,40 zł środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw, wpływy z różnych dochodów; 

 Dz. 852 Pomoc społeczna – zmniejszenie o kwotę 57.193,00 zł dotacja celowa otrzymana  
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 383/2024 z dnia 14 listopada 2024 r. zostały zmienione 
plany dotacji celowych dla jednostek samorządu terytorialnego. Środki pochodzą z rezerwy 
celowej budżetu państwa cześć 83, poz. 10, przeznaczone są dla gmin na sfinansowanie wypłat 
bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w 
wysokości 3 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych gminie, zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 363/2024 z dnia 12 listopada 2024 r. zostały zmienione plany dotacji 
celowych dla jednostek samorządu terytorialnego. Zmiany w planie następują w związku z 
nadwyżką środków finansowych przeznaczonych na wypłacanie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie  
z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej; 

 Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększenie o kwotę 4.549,68 zł 
środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw, 
(Umowa nr WRPS-IV.946.5.240.2024 w sprawie dofinansowania dodatków do wynagrodzeń 
asystentów rodziny i dofinansowania kosztów zatrudnienia asystentów rodziny zawarta ze 
Wojewodą Mazowieckim), 

 Dz. 855 Rodzina – zwiększenie o kwotę 276,00 zł wpływy z pozostałych odsetek, dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 400/2024 z dnia  
15 listopada 2024 r. zostały zmienione plany dotacji celowych dla jednostek samorządu 
terytorialnego, powyższe zwiększenie dotacji celowych dla gmin na realizację zadań  
z zakresu administracji rządowej, z ustawy budżetowej i rezerwy celowej (cz.83, poz. 15), 
przeznaczone jest na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, zmniejszenie w kwocie 28.085,00 zł dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32CAC565-FAC3-4F8F-B379-0E9E2650FAE2. Podpisany Strona 1



gminnym) ustawami, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego  
nr 385/2024 z dnia 14 listopada 2024 r. zostały zmienione plany dotacji celowych dla jednostek 
samorządu terytorialnego. Zmiany w planie dotacji celowych dla jednostek na realizację 
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na 
realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 386/2024 z dnia 15 listopada 2024 r. zostały 
zmienione plany dotacji celowych dla jednostek samorządu terytorialnego. Zmiany w planie 
dotacji celowych dla jednostek przeznaczone na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie 
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

 Dz. 926 Kultura fizyczne – zwiększenie o kwotę 25.000,00 zł dotacja celowa otrzymana  
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnym), środki z Programu Aktywna Szkoła z przeznaczaniem na sfinansowanie 
sprzętu sportowego dla Szkoły Podstawowej w Szczutowie.  

 

Planie wydatków Gminy Szczutowo na rok 2024: 
 R. 60004 Transport i łączność – zmniejszenie o kwotę 744,00 zł zakup usług pozostałych; 
 R. 60016 Drogi publiczne gminne – zwiększenie o kwotę 102.200,00 zł zakup usług 

remontowych, zmniejszenie o kwotę 106.200,00 zł w tym: składki na ubezpieczenie społeczne, 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, zakup usług pozostałych, wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych - zmniejszenie limitu na rok 2024 r. o kwotę 102.200,00 
zł na zadanie inwestycyjne pt.: Przebudowa dróg na terenie Gminy Szczutowo (dot. dróg 
gminnych w miejscowościach: Gójsk, Łazy, Łazy Chlewiki, Podlesie, Gugoły, Dziki Bór, Wola 
Stara, Gorzeń, Dąbkowa Parowa, Blizno, Białasy, Maluszyn); 

 R. 70095 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł wynagrodzenia 
bezosobowe; 

 R. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zwiększenie o kwotę 18.644,00 zł 
zakup usług pozostałych, szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej; 

 R. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego – zwiększenie o kwotę 2.500,00 zł 
zakup środków żywności; 

 R. 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej – zmniejszenie o kwotę 
10.000,00 zł wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych; 

 R. 80101 Szkoły podstawowe – zwiększenie o kwotę 137.869,00 zł wynagrodzenie osobowe 
pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne, wynagrodzenia bezosobowe, zakup usług 
zdrowotnych, zmniejszenie o kwotę 18.025,00 zł opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych; 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych; 

 R. 80195 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 17.372,40 zł zakup usług dydaktycznych 
i książek; 

 R. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zwiększenia o kwotę 2.500,00 zł zakup środków 
żywności, zmniejszenie o kwotę 2.500,00 zł zakup materiałów i wyposażenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32CAC565-FAC3-4F8F-B379-0E9E2650FAE2. Podpisany Strona 2



 R. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej – zwiększenie o kwotę 500,00 zł składki na ubezpieczenie zdrowotne; 

 R. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe – zmniejszenie o kwotę 40.000,00 zł świadczenia społeczne; 

 R. 85215 Dodatki mieszkaniowe – zmniejszenie o kwotę 56.935,00 zł świadczenia społeczne, 
wynagrodzenie osobowe pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne, składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług 
pozostałych; 

 R. 85216 Zasiłki stałe – zwiększenie o kwotę 3.500,00 zł świadczenia społeczne; 
 R. 85219 Ośrodki pomocy społecznej – zmniejszenie o kwotę 16.427,00 zł świadczenia 

społeczne, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług remontowych; 
 R. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zmniejszenie o kwotę 

39.075,00 zł  wynagrodzenie osobowe pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne, 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, wynagrodzenia bezosobowe, podróże 
służbowe krajowe; 

 R. 85322 Fundusz Pracy – zwiększenie o kwotę 24.149,68 zł wynagrodzenie osobowe 
pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy, zmniejszenie o kwotę 19.600,00 zł szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej; 

 R. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zwiększenie o kwotę 
16.700,00 zł składki na ubezpieczenie społeczne, odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
zmniejszenie o kwotę 43.600,00 zł świadczenia społeczne, wynagrodzenia osobowe 
pracowników,  

 R. 85503 Karta Dużej Rodziny – zwiększenie o kwotę 176,00 zł zakup materiałów  
i wyposażenia; 

 R. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych – zmniejszenie o kwotę 9.000,00 
zł zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego; 

 R. 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów – zmniejszenie  
o kwotę 1.085,00 zł składki na ubezpieczenie społeczne; 

 R. 90095 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 7.000,00 zł zakup usług pozostałych; 
 R. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększenie o kwotę 190,00 zł wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych (zwiększenie limitu na zadanie inwestycyjne nieobjęte 
wykazem przedsięwzięć WPF realizowane w roku 2024 pt. Budowa altany  
w Podlesiu); zmniejszenie o kwotę 24.334,00 zł zakup usług pozostałych; 

 R. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej – zwiększenie o kwotę 25.000,00 zł zakup 
materiałów i wyposażenia. 

Zmian dokonano z uwagi na bieżącą analizę realizacji planu. 
Szczutowo, dnia 25 listopada 2024  r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32CAC565-FAC3-4F8F-B379-0E9E2650FAE2. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32CAC565-FAC3-4F8F-B379-0E9E2650FAE2. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR VI/33/2024 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


